



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 19.10.2012 r.

NZZ/89/D/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów budowlanych, sanitarnych, wentylacyjnych, elektrycznych.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ i modyfikuje treść SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamiennika - rozłącznika typu XR o takim samym wymiarze i podłączeniu, a nieco innym wyglądzie, ponieważ rozłącznik SR został wycofany ze sprzedaży. Jeżeli tak prosimy o podanie rozstawu szyn zbiorczych np. 185mm lub 50mm oraz potwierdzenia, iż aparat ma być na wkładki do 400A (NH2).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również rozłącznik typ XR - rozstaw szyn zbiorczych 50 mm, aparat ma być na wkładki do 400A.

Pytanie nr 2

Poz. 8-10. Czy Zamawiający dopuszcza odgałęźniki instalacyjne OBL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Poz. 11. Proszę o sprecyzowanie jaką listwę Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli listwę do połączeń przewodów zerowych.

Pytanie nr 4

Poz. 13. Proszę o podanie konkretnego typu listwy zaciskowej, ponieważ nie występuje oznaczenie ZUG ST (ewentualnie występuje ZUG TS).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ pod nazwą przedmiot zamówienia i dla grupy 15 Osprzęt elektryczny w kolumnie 2 – nazwa asortymentu dla pozycji 13 wykreśla zapis:

„listwa zaciskowa ZUG ST”

i wprowadza zapis o brzmieniu

„listwa zaciskowa ZUG TS 15” .

Pytanie nr 5

Poz. 14-15 Proszę o sprecyzowanie jakie końcówki miedziane Zamawiający ma na myśli:

- oczkowe i pod jaką śrubę?
- wtykowe?
- tulejkowe?
- czy rurowe i pod jaką śrubę?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ pod nazwą przedmiot zamówienia i dla grupy 15 Osprzęt elektryczny w kolumnie 2 – nazwa asortymentu dla pozycji 14 wykreśla zapis:

„końcówka oczkowa CU 16”

i wprowadza zapis o brzmieniu

„końcówka oczkowa CU 16, śruba fi 8”

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ pod nazwą przedmiot zamówienia i dla grupy 15 Osprzęt elektryczny w kolumnie 2 – nazwa asortymentu dla pozycji 15 wykreśla zapis:

„końcówka oczkowa CU 20”

i wprowadza zapis o brzmieniu

„końcówka oczkowa CU 25, śruba fi 8”

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w załączniku nr 1 do SIWZ grupa 4 Artykuły sanitarne pkt.4. Chodzi o miskę kompaktową lejową szerokość 360 mm wysokość 670 mm – i tu pojawia się problem bo standardowo mają kompakty 750-790 mm wysokości, natomiast ich standardowa długość to 640-670 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ pod nazwą przedmiot zamówienia i dla grupy 4 Artykuły sanitarne w kolumnie 2 – nazwa asortymentu dla pozycji 4 wykreśla zapis:

„Miska kompaktowa lejowa biała, odpływ poziomy, szerokość 360 mm wysokość 670 mm, wraz z spłuczką ceramiczną kompaktową z armaturą 3/6l, wraz z deską sedesową antybakteryjną”

i wprowadza zapis o brzmieniu:

„Miska kompaktowa lejowa biała, odpływ poziomy, szerokość 360 mm długość 670 mm, wraz z spłuczką ceramiczną kompaktową z armaturą 3/6l, wraz z deską sedesową antybakteryjną”.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający